ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательнАЯ комиссиЯ

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление
28 июня 2016 года           г. Железноводск                               №  6/19

О графике работы территориальной избирательной комиссии горда Железноводска  на период подготовки и проведения выборов депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва

На основании Решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 июня 2016 года № 532-IV "О назначении выборов депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва» территориальная избирательная комиссия города Железноводска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии города Железноводска на период подготовки и проведения выборов депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва:

понедельник – пятница с 09.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00;

суббота, воскресение с 09.00 до 15.00 без перерыва.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике  «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска в сети «Интернет».

Председатель

И.А. Рудков

Секретарь

          О.С.Тучкова